12. Constans haut longe ab Hispania (HIER.) interficitur, anno ætatis 30°.

14. His temporibus ossa Timothei et sancti Andreæ apostolorum et Lucæ evangelistæ Constantino-polim allata sunt.

16. Antonius monachus centesimo quinto ætatis suæ anno in heremo moritur; quo tempore multi heremitæ virtutibus claruerunt (A. D. 351).

17. Victorinus rethor et Donatus grammaticus Romæ insignes habentur.

18. Julianus cæsar efficitur a Constantio.

19. Magnæ Alemannorum copię apud Argentarium ¹²⁴ deletæ sunt.

20. Julianus Rheno Germanos vicit (1273) [A. D. 355].

21. Hilarius Pictaviensis episcopus, et Athanasius Alexandrinus, et omnes catholici episcopi ab Arrianis multa mala sunt perpassi.

22. Apud Ariminum sinodus Arrianorum 400 episcoporum ¹²⁵ contra fidem facta est.

23. (Oros. vii, 29; cf. HIER. a. 352.) Julianus successu bellorum clatus, augusti nomen usurpat. Constantius in Parthos bellum parat ¹²⁷. Liberius papa 35^{us}, sedit annos 6. Quo expulso, locum ejus Felix papa 36^{us} uno anno occupavit; et iterum Liberius suæ sedi restituitur ¹²⁸. Sanctus autem Felix Constantium imperatorem hereticum esse declarans, martirizatus est, 4. Kal. Augusti.

24. Constantius Parthico bello dimisso, contra Julianum arma sumens, moritur.

JULIANUS apostata, annum 1, menses 8. Hic ex christiano lectore paganus factus, persequitur christianos.

1. Pagani apud Sebasten sepulchrum sancti Joannis Baptistæ invadunt (A. D. 360).

2. Julianus ad bellum Parthicum profectus, et christianorum sanguinem diis suis vovens, Dei judicio a quodam hoste occisus interiit, anno ætatis 32°.

JOVIANUS menses 8. Iste iterum cum omni exercitu ad christianitatem redit.

1. Sinodus heretica Antiochiæ facta est. Jovianus in nova domo recubans, suffocatus odore prunarum et calcis moritur.

D VALENTINIANUS, annos 11. Hic ob fidem Christi tribunatu militum a Juliano privatus est.

1. Valentinianus Valenti suo fratri orientis imperium dedit.

2. (Oros. vii, 32.) Valens ab Eudoxio Arrianorum episcopo seductus et baptizatus, post mortem fratris orthodoxos persequitur.

3. (HIER. a. 370.) Gratianus, Valentiniani filius,

VARIÆ LECTIONES.

¹¹⁹ *allio atr.* ¹²⁰ *hæc alio atr.* ¹²¹ *scil.* obiit. ¹²² N. O. *alio rursus atr.* ¹²³ *hæc alio atr.* ¹²⁴ H. Id. A. *alio rursus atr. scil.* discessit. ¹²⁵ *argentariam corr.* argentarium 1. ¹²⁶ CCC ep. *supra lin.* ¹²⁷ *quæ seq., alio atr.* ¹²⁸ *stituitur et reliqua alio iterum atramento.*

NOTÆ.

(1273) Hæc Herimannus et Bernoldus ex Orosio transcripsisse videntur vii, 29: *Rheno Germanos re-*
vinat.